证券代码：300131         证券简称：英唐智控          公告编号：2013-055

深圳市英唐智能控制股份有限公司

重大事项继续停牌公告

公司于2013年6月24日发现相关媒体网站出现了关于公司“泰国

教育平板项目”相关内容的报道，由于此事件涉及公司重大事项，为

防止股价异动，保护广大投资者利益，公司特申请股票于2013年6月

25日上午开市起停牌。

停牌期间，公司积极跟进“泰国教育平板项目”的招标工作。到

目前为止，该事项仍在进行中，为保护广大投资者利益，根据有关规

定，经公司申请，公司股票将自2013年7月9日上午开市起继续停牌，

待公司发布相关公告后复牌。如若泰国政府在2013年7月15日前未公

告招标结果，公司也将于7月15日发布“泰国教育平板项目”进展公

告及股票复牌公告。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

深圳市英唐智能控制股份有限公司

                            董 事 会

                                       2013年7月8日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。